PNEUMNATICKA HADICE COPA
Série C.STAR

TQA12/9NT0100S
Pneumaticka hadice C.Star 12/9 100m bila

e Teplota -40°C az 100°C

e Tlak max. 31 bar

« Dobra chemicka odolnost
« Kompozitni polyamid

POPIS PRODUKTU

costello-

hi-tech bubos

s ARQymMond®

Hadi¢ka C.Star je inovativni hadicka, ktera kombinuje v§echny vyhody polyuretanu a polyamidu. Hlavni vyhody jsou vysoka flexibilita, vyborny radius ohybu,

dobra chemicka odolnost a vynikajici teplotni odolnost.

SPECIFIKACE

Barva

Celkova délka
Destrukeni tlak
Material

Polomér ohybu
Pracovni tlak max.
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Vnéjsi primér hadicky

Vnitini prdmér hadicky

Yavtryck % av tryck

120% 100% 120%
100% 83% 100%
0% 2% 64% 0%
80% A7 % 0%
40% 40%
0% 0%
" W 30°C 40°C 50°C 60°C Tormp. L

100 %

Bila

100 m

25 bar

Kompozitni polyuretan
60 mm

8 bar

100 °C

-40°C

12 mm

9 mm

83%

47 %
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